Síntese
26 de junho de 2014

1

Diário  Oficial da União - Nº 120 - Seção 3 -  pág. 135

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
SECRETARIA- GERAL

EXTRATO DO CREDENCIAMENTO No- 596/2013

Espécie: Termo de Credenciamento no- 596/2013, celebrado entre o Ministério
Público da União e o INSTITUTO DE NEUROCIRUGIA E NEUROLOGIA DO
MARANHÃO S/S LTDA. Objeto: Prestação de serviços médicos aos membros,
servidores e respectivos dependentes, bem como aos pensionistas do Ministério
Público Federal, Ministério Público do Trabalho, Ministério Público Militar e
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios, por um período de sessenta
meses, a partir da assinatura do credenciamento. Modalidade: Inexigibilidade de
licitação - “Caput” do artigo 25, da Lei 8.666/93. Elemento de despesa no MPF:
33.90.39. Programa de Trabalho no MPF: 03.301.0581.2004.0001. Nota de
Empenho no MPF: 2013NE000052, de 05.02.2013. Elemento de despesa no MPT:
33.90.39. Programa de Trabalho no MPT: 03.301.0581.2004.0001. Nota de
Empenho no MPT: 2013NE000019, de 17.01.2013. Elemento de despesa no
MPM: 33.90.39. Programa de Trabalho no MPM: 03.301.0581.2004.0001. Nota
de Empenho no MPM: 2013NE000033, de 04.01.2013. Elemento de despesa no
MPDFT: 33.90.39. Programa de Trabalho no MPDFT: 03.301.0581.2004.0053.
Nota de Empenho no MPDFT: 2013NE000196, de 20.02.2013. Assinatura: Marcius
Correia Lima, Diretor Executivo do PLAN-ASSISTE/MPF, pelo Credenciante,
Osmir de Cássia Sampaio, pelo Credenciado.

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Espécie: Termo de Credenciamento no- 024/2014, celebrado entre a União Federal
por meio do Ministério Público da União e LUCAS FRAGA GOMES. OBJETO:
Prestação de serviços paramédicos na especialidade PSICOLOGIA. PROCESSO:
1.17.000.000759/2014-43. Programa de Trabalho no- 03301058120040001,
Nota de Empenho no- 2014NE0000075, Ministério Público Federal, CNPJ
no- 26.989.715/0013-46 de 01 de janeiro de 2014. Programa de Trabalho no-

03301058120040001, Nota de Empenho no- 2014NE00063, - Ministério Público
do Trabalho, CNPJ no- 26.989.715/0048-76 de 21 de janeiro de 2014. Programa de
Trabalho no- 03301058120040001, Nota de Empenho no- 2014NE0032, Ministério
Público Militar, CNPJ no- 26.989.715/0004-55 de 03 de janeiro de 2014. Validade;
de 13 de Junho de 2.014 a 12 de Junho de 2.019 ASSINAM: pelo Aderente,
MARCIUS CORREIA LIMA, diretor executivo do Programa de saúde e assistência
social - PLAN ASSISTE e pelo Credenciado LUCAS FRAGA GOMES.

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO No- 25/2014

O Coordenador de Licitações do Ministério Público Militar/MPM torna público
o resultado de julgamento da licitação supracitada, referente ao processo no-

08160.021711/13. Empresa vencedora: THYSSENKRUPP ELEVADORES S/A,
com o valor anual de R$ 13.239,84.

(SIDEC - 25/06/2014) 200008-00001-2014NE000037

PREGÃO No- 27/2014

A Coordenador de Licitações do Ministério Público Militar/MPM, torna público
o resultado de julgamento da licitação supracitada, referente ao processo no-

08160.019431/13. Licitação Fracassada.

(SIDEC - 25/06/2014) 200008-00001-2014NE000037

PREGÃO No- 29/2014

O Coordenador de Licitações do Ministério Público Militar/MPM torna público
o resultado de julgamento da licitação supracitada, referente ao processo no-

08160.005881/14. Empresa vencedora: SULCLEAN SERVIÇOS LTDA, com o
valor anual de R$ 31.680,00.

CARLOS ALBERTO DE SOUSA LIMA

(SIDEC - 25/06/2014) 200008-00001-2014NE000037

Diário  Oficial da União - Nº 120 - Seção 3 -  pág. 137